



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STEKA HOLDING AF 25 SEPTEMBER 1990 APS
STRANDPROMENADEN 3F 1., 3000 HELSINGØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019

Michael Juul-Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STEKA HOLDING AF 25 SEPTEMBER 1990 ApS Strandpromenaden 3F 1. 3000 Helsingør
	Telefon: +45 49 21 94 74 Telefax: +45 49 21 94 76 E-mail: michael@juul-andersen.nu
	CVR-nr.: 13 89 13 38 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Juul-Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Stengade 57 3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud med 7 tkr. (2017: 1.007 tkr.), en balancesum med 16.078 tkr. (2017: 17.065 tkr.) og en egenkapital med 16.029 tkr. (2017: 17.023 tkr.) pr. 31. december 2018.

Set i lyset af den generelle udvikling i aktiemarkedet, anses resultatet for 2018 ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		-184.073	-130.955
Andre finansielle indtægter		814.403	1.405.015
Andre finansielle omkostninger		-675.172	-11.221
RESULTAT FØR SKAT.....		-44.842	1.262.839
Skat af årets resultat	2	51.508	-255.909
ÅRETS RESULTAT		6.666	1.006.930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-993.334	1.006.930
I ALT.....		6.666	1.006.930

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer.....		8.199.890	6.999.890
Finansielle anlægsaktiver.....	3	8.199.890	6.999.890
ANLÆGSAKTIVER.....		8.199.890	6.999.890
Udskudte skatteaktiver.....		51.508	0
Andre tilgodehavender.....		166.552	27.706
Tilgodehavende selskabsskat.....		437.740	137.156
Tilgodehavender.....		655.800	164.862
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.049.254	9.839.347
Værdipapirer.....		7.049.254	9.839.347
Likvide beholdninger.....		173.193	60.535
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.878.247	10.064.744
AKTIVER.....		16.078.137	17.064.634
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		15.904.388	16.897.722
EGENKAPITAL.....	4	16.029.388	17.022.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.749	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	4.412
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.749	41.912
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.749	41.912
PASSIVER.....		16.078.137	17.064.634

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	257.070		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.161		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-51.508	0		
	-51.508	255.909		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2018.....		6.999.890		
Tilgang.....		1.200.000		
Kostpris 31. december 2018.....		8.199.890		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		8.199.890		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	16.897.722	0	17.022.722
Forslag til årets resultatdisponering.....		-993.334	1.000.000	6.666
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	15.904.388	0	16.029.388
